UEMA -

UrnnU,,k,idk (‘idade Uni’:eritária.PAULOVI - CG.C.:O6.3.5242.i’OOO1.-6X FONES: 245 54.61/24515. OQ.::FAX:(O9):2455882
rnadaTmos

RESOLUÇÃO N° 220/00- CEPE/LIEMÁ

Homologa as inscrições de candidatos aos

Concursos Públicos para Ingresso na Carreira do

Magistério Superior da UEMA, do Centro de

Ciências Sociais Aplicadas — CCSA.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão, na qualidade de Presidente

do Conselho Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE/UEMA, tendo em vista o prescrito no

Estatuto da UEMA, em seu Art. 58., inciso VI1T e, considerando:

o prescrito na Resolução n° 109/94 — CONSUN/UEMA;

o estabelecido no Edital n° O 13/2000 PROGAEIUEMA;

o que decidiu este Conselho, nesta data,

Resolve:

Art. 10 Homologar as inscrições de candidatos ao Concurso Público para

Ingresso na Carreira do Magistério Superior da UEIvIA, realizado pelo Departamento de

Direito. Economia e Contabilidade, do Centro de Ciências Sociais Aplicadas — CCSA.

Art. 2°- A relação das inscrições homologadas, consoante o prescrito no Art. 1°,

passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 3°- Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo de 2.000.

Anexo à Resolução n° 220/2000 — CEPE/UEMA.

Inscrições de Candidatos aos Concursos Públicos para Ingresso na
Carreira cio Magistério Superior da UEMA, do Departamento de Direito,
Economia e Contabilidade do Centro de Ciências Sociais Aplicadas — CC SÃ.

São Luísvembrode.LO.

. /

1
Nome do Candidato Disciplina Classe

Elizabeth Ferraz Barros Contabilidade de Custos Auxiliar

: Maria de Nazaré dos Anjos Barros Contabilidade de Custos Auxiliar
Ana Maria Nelo Contabilidade de Custos Auxiliar

César Veiga Arruda Contabilidade de Custos Auxiliar
Ademildes Castro Nunes Contabilidade de Custos Auxiliar
Agnélo Machado Pontes Contabilidade de Custos Auxiliar
Isabel Marques dè Brito Contabilidade de Custos Auxiliar
Terezinha Pinto Lima Contabilidade de Custos Auxiliar
Reginaldo Soares da Silva Júnior Contabilidade de Custos Auxiliar
Alan Fialho Gandra Contabilidade de Custos Auxiliar
Ana Patrícia Ferreira Guimarães Contabilidade de Custos Auxiliar
Juarez Sousa Moraes Contabilidade de Custos Auxiliar
Kátia Cristiane Sampaio Mendes Contabilidade de Custos Auxiliar
Raul José Duarte Goulart Contabilidade de Custos Auxiliar
Carlos Eduardo Pereira França Contabilidade de Custos Auxiliar
Sylvio Rogério Araújo Santos Contabilidade de Custos Auxiliar
Hildegard Galvão da Silva Contabilidade de Custos Auxiliar
Jean Manos Pinheiro Barbosa Contabilidade de Custos Auxiliar
Dalila Araújo de Sousa Furtado Contabilidade de Custos Auxiliar
Benedito Benício Ribeiro Filho Contabilidade de Custos Auxiliar
Edmilson Tavares Pereira de Abreu Contabilidade de Custos Auxiliar
Felipe Macedo de Holanda Teoria Econômica Assistente